PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A.

Guayaquil, 4 de marzo del 2015

SEÑOR PENG LI Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a Ud. que los Accionistas fundadores de la compañía PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A., hemos resuelto designarlo a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la compañía.

Como GERENTE GENERAL de la compañía usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera CONJUNTA con el Presidente, con todas las facultades que para los mandatarios y procuradores judiciales determinan las leyes generales y demás normas especiales.

La compañía PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el 4 de marzo del 2015, ante el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil.

Muy Atentamente,

JAVIER FRANCISCO LEON ASPIAZU

ACCIONISTA

NUTARÍA DÉCIMA SEXTA
DEL CANTÓN GUAYAQUIL

ABROTSILLAGADORÓNA/AGOND

GUAYAQUIL

ECUADOR

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A. que antecede - Guayaquil, 4 de marzo de 2015.

PENG LI

C.I. 092839692-8

NACIONALIDAD CHINA

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MERCANTIL ADJUNTA.

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:12.779 FECHA DE REPERTORIO:13/mar/2015 HORA DE REPERTORIO:14:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E), ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diez de Abril del dos mil quince queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A., de fojas 30.027 a 30.047, Registro Mercantil número 1.512. 2. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A., a favor de JAVIER FRANCISCO LEON ASPIAZU, de fojas 13.280 a 13.282, Registro de Nombramientos número 4.457.- 3. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía PLANCHAS Y SERVICIOS ACERO PLASEAC S.A., a favor de PENG LI, de fojas 13.283 a 13.285, Registro de Nombramientos número 4.458.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 14 de abril de 2015

Ab. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre/la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta desta partir de la legua de l

Nacional de Registre de Palos Públicos.

b Cacities da acome Votaria avi - Guayaguit

DO DE QUE ESTE DOCUMENTO ES RIEL COPIA DE SU ORIGINAL.

Guayaquil,

20 ABR 2015

FOJA(S)



Nº 1129494